
 
 
 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

55-я сессия 1-го созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26  мая  2017 года         №  600 
 
 

О внесении изменений в Положение 
об общественном совете муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, утвержденное решением 14-й сессии Белогорского районного 
совета 1-го созыва от 06.02.2015 года № 149 (в редакции решений  

от 12.11.2015 года № 369, от 25.01.2016 года № 408) 
 

 Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 
Крым  от 15.02.2017 года на решение Белогорского районного совета Республики 
Крым 1-го созыва от 06.02.2015 года № 149 «Об утверждении Положения об 
общественном совете муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым» (в редакции решений от 12.11.2015 года № 369, от 25.01.2016 года № 408), с 
целью приведения в соответствие с пунктом 5.14 раздела 5 Типового положения, 
утвержденного Указом Главы Республики Крым от 12.01.2015 года № 1-У, в 
редакции Указа от 10.02.2015 года № 41-У,  
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ:  
 

 1. Внести следующие изменения в Положение об общественном совете 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, утвержденное 
решением 14-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го 
созыва от 06 февраля 2015 года № 149 «Об утверждении Положения об 
общественном совете муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым» (далее - Положение): 

- Подпункт 5.14 пункта 5 Положения после слов «представители средств 
массовой информации» дополнить словами: 

 «, а также члены Общественной палаты Республики Крым». 
 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 
подлежит размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым в государственной информационной системе 
Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 

 
Председатель  
районного совета                  С. К. Махонин 
 

 

 


